



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII REPUBLICII MOLDOVA
INSTITUȚIA MEDICO-SANITARĂ PUBLICĂ SPITALUL RAIONAL ORHEI

MD-3505, mun. Orhei, str. Constantin Negruzzi, 85 tel. +373 235 2 24 48; fax. +373 235 2 18 81,

28.04.25 Nr. *02/01-19/2025* srorhei.md, e-mail: srorhei@ms.md

«SOGNO » SRL

Mun. Chișinău, str. Academiei 2

sognomd@gmail.com

pungaala@gmail.com

Prin prezenta, grupul de lucru pentru achiziții al Instituției Medico-Sanitară Publică Spitalul Raional Orhei, urmare a desfășurării procedurii de achiziție licitația deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1744008696505 din 07.04.2025, privind achiziționarea Consumabile medicale și articole parafarmaceutice pentru anul 2025, decizia de atribuire a contractului de achiziții publice nr.4 din 25.04.2025, comunică că oferta **SOGNO SRL** a fost desemnată învingătoare la următoarele loturi/poziții:

| Denumirea lotului | Denumirea operatorului economic | Cantitate și unitate de măsură buc | Prețul unitar (fără TVA) | Prețul unitar (cu TVA) | Prețul total (fără TVA) | Prețul total (inclusiv TVA) |
|---|---------------------------------|------------------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------|-----------------------------|
| Cateter foley | SOGNO SRL | 200 buc | 7.00 | 7.56 | 1400.00 | 1512.00 |
| Ferestrău Djigli | SOGNO SRL | 100 buc | 50.00 | 60.00 | 5000.00 | 6000.00 |
| Guler pentru fixare maturi | SOGNO SRL | 2 buc | 135.00 | 135.00 | 270.00 | 270.00 |
| Port ac drept sau curb: L13,0cm,15,0cm,18,0cm | SOGNO SRL | 12 buc | 170.00 | 204.00 | 2040.00 | 2448.00 |
| Seringă vacum aspirație manuala VAM | SOGNO SRL | 3 buc | 300.00 | 324.00 | 900.00 | 972.00 |
| Set canule pentru clister | SOGNO SRL | 360 buc | 18.00 | 19.44 | 6480.00 | 6998.40 |
| Specule nazale | SOGNO SRL | 30 buc | 160.00 | 192 00 | 4800.00 | 5760.00 |
| Sutură vicril N0 | SOGNO SRL | 360 buc | 14.50 | 15.66 | 5220.00 | 5637.60 |
| Sutură vicril N2 | SOGNO SRL | 600 buc | 14.50 | 15.66 | 8700.00 | 9396.00 |
| Sutură vicril N2/0- | SOGNO SRL | 240 buc | 14.50 | 15.66 | 3480.00 | 3758.40 |
| Manuși ortopedice nr.8 | SOGNO SRL | 500 perechi | 12.70 | 13.716 | 6350.00 | 6858.00 |

Pentru celelalte loturi a fost desemnate ofertele operatorilor economici conform criteriului de atribuire aplicat la procedura cu respectarea tuturor cerințelor din documentația de atribuire.

În contextul celor relatate, comunicăm că, în conformitate cu art. 2 alin. (3) al Legii nr. 131 din 3 iulie 2015 privind achizițiile publice – respectarea termenelor de așteptare privind semnarea contractelor de achiziție publică este de 6 zile în cazul transmiterii comunicării prin mijloacele electronice și/sau fax. Astfel, contractul de achiziție urmează a fi semnat începând cu data 06.05.2025.

Mulțumim pentru participare.

Președintele grupului de lucru

Datii Vladimir

Ex.Croitoru Natalia
Tel.078830509